
 

 

 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Komunikasi dan Negosiasi Bisnis / F520 

KARNO, M.Si 

MANAJEMEN / 61201 

5 / 3SKS 

- 

- 

23 

 

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

1 2022-09-14 Pengantar Komunikasi Kelas F5.20 18:30:00 21:00:00 23 
 

2 2022-09-21 Komunikasi Antar Pribadi Kelas F5.20 18:30:00 21:00:00 23 
 

3 2022-09-28 Proses Penulisan Pesan Bisnis Kelas F5.20 18:30:00 21:00:00 21 
 

4 2022-09-05 Pengorganisasian, Perencanaan & Revisi Pesan Kelas F5.20 18:30:00 21:00:00 22 
 

5 2022-10-12 Latihan pembuatan surat Kelas F5.20 18:30:00 21:00:00 20 
 

6 2022-10-19 Komunikasi surat Kelas F5.20 18:30:00 21:00:00 20 
 

7 2022-10-26 Negosiasi Bisnis Kelas F5.20 18:30:00 21:00:00 21 
 

8 2022-11-02 Komunikasi tentang Pekerjaan Kelas F5.20 18:30:00 21:00:00 21 
 

9 2022-11-09 Rapat Bisnis dan Penulisan Laporan Kelas F5.20 18:30:00 21:00:00 20 
 

10 2022-11-16 Komunikasi Melalui Laporan Kelas F5.20 18:30:00 21:00:00 20 
 

11 2022-11-23 UTS Susulan Komunikasi Bisnis kelas F5.20 19:00:00 21:00:00 20 
 

12 2022-11-30 Rapat Bisnis & Penulisan Laporan Bisnis Kelas F5.20 18:30:00 21:00:00 20 
 

13 2022-12-07 Mengenal Komputer Dasar2 internet Kelas F5.20 18:30:00 21:00:00 19 
 



14 2022-12-14 mengenal kompter & Internet Kelas F5.20 18:30:00 21:00:00 16 
 

15 2022-12-21 Mengenal komputer dan internet Kelas F5.20 18:30:00 21:00:00 15 
 

16 2023-01-11 UAS Komunikasi Bisnis Kelas F5.20 19:00:00 21:00:00 16 
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No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2022-09-14 
 

2022-09-14 
 

2022-09-28 
 

2022-09-28 
 

2022-10-12 
 

2022-10-12 
 

2022-10-26 
 

2022-10-26 
 

2022-11-23 
 

2022-11-23 
 

2022-12-02 
 

2022-12-07 
 

2022-12-07 
 

2022-12-21 
 

2022-12-21 
 

2023-01-11 
 

Jml 

1 2019522541 ULFAH MAYASARI H H H H H H H H H H H H H A A H 14 

2 2020511147 AGUS SUNANDAR H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

3 2020511152 CITRA LINA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

4 2020511155 GILANG LUCHA PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

5 2020511166 REZA SAEPUL HIDAYAT H H H H H H H H H H H H H H A H 15 

6 2020511180 NOVRI WULANDARI H H H H A A H H H H H A A H H H 12 

7 2020511273 ALFIA PUTRI ANDINI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

8 2020511279 SYAFIRA TIARA DEWI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

9 2020511281 TITIN WARINI H H H H H H H H H H H H A H H H 15 

10 2020511286 ETIKA SARI H H H H H H H H H H H H H H H A 15 

11 2020511287 DEVI MARIA H H H H H H H H H H H H H H H A 15 

12 2020511288 YOANRISCA TIVANIAR H H H H H H H H H H H H H A A A 13 

13 2020511305 AGUNG SATRIA ANTONOV H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

14 2020511316 PRAMUDI TIRTO PANGESTU H H H H H H H H H H A H H A A A 12 

15 2020511317 AGUSTINA CRISTIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

16 2020511364 CHRISTINE VERONICA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

17 2020511379 ANGGA TRIYAN PERMANA H H H H H H H H A A A A A A A A 8 



18 2020511428 NURUL KHOFIFAH H H A A A A A A A A H H H A A H 6 

19 2020511438 ILHAM AYATULLAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

20 2020511450 FAIZAL HANAFI HADI HARJA H H H H H H H H H H H H H A A A 13 

21 2020511455 DEWI SINTA H H A H A A A A A A A A A A A A 3 

22 2020522513 ARMITA AFRILIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

23 2021512149 TRIBOWO KUSHERDIANTO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2019522541 ULFAH MAYASARI 13 75 90 90 78 B+ 

2 2020511147 AGUS SUNANDAR 16 90 85 90 82 A- 

3 2020511152 CITRA LINA SARI 15 75 80 85 74 B 

4 2020511155 GILANG LUCHA PRATAMA 16 85 90 85 80 A- 

5 2020511166 REZA SAEPUL HIDAYAT 15 85 85 80 77 B+ 

6 2020511180 NOVRI WULANDARI 12 90 90 90 83 A- 

7 2020511273 ALFIA PUTRI ANDINI 16 85 90 90 81 A- 

8 2020511279 SYAFIRA TIARA DEWI 16 85 90 90 81 A- 

9 2020511281 TITIN WARINI 15 70 0 85 56 C 

10 2020511286 ETIKA SARI 15 70 0 85 56 C 

11 2020511287 DEVI MARIA 15 70 0 85 56 C 

12 2020511288 YOANRISCA TIVANIAR 13 70 85 0 43 D 

13 2020511305 AGUNG SATRIA ANTONOV 16 75 90 95 80 A- 

14 2020511316 PRAMUDI TIRTO PANGESTU 12 85 85 0 48 D 

15 2020511317 AGUSTINA CRISTIN 16 75 90 95 80 A- 

16 2020511364 CHRISTINE VERONICA 16 90 90 95 85 A- 

17 2020511379 ANGGA TRIYAN PERMANA 8 0 0 0 1 E 

18 2020511428 NURUL KHOFIFAH 6 85 85 85 78 B+ 



19 2020511438 ILHAM AYATULLAH 16 85 90 85 80 A- 

20 2020511450 FAIZAL HANAFI HADI HARJA 13 70 85 0 43 D 

21 2020511455 DEWI SINTA 3 0 85 0 18 E 

22 2020522513 ARMITA AFRILIA 16 75 0 85 58 C 

23 2021512149 TRIBOWO KUSHERDIANTO 16 85 80 85 78 B+ 

 
 
 

Dosen, 

 
 
 
 

KARNO, M.Si 


